
2021 年 5 月 26 日 
ホシザキ東海株式会社 

 
 

弊社における新型コロナウイルス感染者発生について 
 

 
このたびホシザキ東海株式会社 名古屋市緑区の事業所勤務者 1 名が、新型コロナウイル

スに感染していることが確認されましたのでご報告させていただきます。 
 
当該勤務者１名は、体調不良により医療機関を受診、PCR 検査の結果、5 月 25 日（火）

に「陽性」と判明しました。当該勤務者の最終出社日は 5 月 24 日（月）となり、当該事業
所の消毒作業は、5 月 25 日（火）に完了しており、今後については保健所の指導の下、対
応してまいります。 

 
今後におきましても、弊社では全社員、関係者の皆様の安全確保と健康を最優先とし、保

健所をはじめとする関係各所と連携し感染拡大抑止に努めてまいります。 
関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


